

Bestyrelsesmøde Alken Mejeri mandag d.1.3.2021

Emne	Referat	Ansvarlig
Tilstede	Edel, Gary, Hans, Søren, Benjamin Jytte	
Afbud fra	Poul	
Godkendelse af referat	Ok Fraset beløb som kompensation i forhold installation af gas i lejl – 1500kr	
Nyt fra formanden	<p>Metalboks i hjørnet – skal til skrot</p> <p>Internettet er nu adskilt, en router til købmand og en til mejeri – og lavet sådan at købmandens regnskab m.v. kun er tilgængeligt med særlig adgang, så andre ikke kan komme ind og se.</p> <p>Printer – nu lavet sådan at lejere ved en fest kan mangfoldiggøre en festsang eller lign.</p> <p>Samme kode som tidligere: Mejeriet.</p> <p>Planlægger at lave så lejere kan have midlertidig kode til systemet</p> <p>Gary har lavet bedre lyd i forbindelse med foredrag/ powerpoints shows.</p>	Gary
Økonomi	<p>Årsregnskab lavet – endnu ikke revideret af revisor Claus Madsen.</p> <p>Fint overskud trods corona nedlukning. Måske p.gr.a. kun en oliepåfyldning, færre anskaffelser, materialer, reparationer, rengøring - alt som følge af mindre brug af huset.</p> <p>Budget 2021: lavet med en lav udlejning ifald fortsat corona og ingen udlejning – I fald åbent så også lavet et revideret budget.</p> <p>Uanset hvilken virkelighed så hviler huset i sig selv økonomisk.</p> <p>Har lavet ansøgning</p>	Hans
Varmepumpe	<p>Hvilket tilbud vælger vi? Endnu ikke et valg, skal lige skaffe nogle penge.</p> <p>Ansøgninger om penge – da vi betragtes som en virksomhed (CVR nr) så ingen muligheder for tilskud ej hellere billigere elpris.</p>	

Bestyrelsesmøde Alken Mejeri mandag d.1.3.2021

	<p>Vi vil fortsat have samme udgifter, det dyre er anskaffelsen.</p> <p>Det gode er bedre CO2 regnskab/samvittighed og bedre indeklima.</p> <p>Trods alt har Hans m.fl. skrevet ansøgning til Klimapuljen. Ansøgning sendt d.28.2.</p> <p>MEN måske mulighed for rentefrit lån hos kommunen – nuværende taglån er stort set betalt nu.</p> <p>Vølund er den mest støjsvage. Koster 150.000kr fremløbtemp 65grader 53dB</p> <p>Valiant har bedste fremløbtemp.= 75grader – Hvilket har stor betydning i vores gamle hus. lyd 59dB.Den koster 125.000kr. ca.</p> <p>Begge kan gå ned til minus 25grader</p> <p>DVI cylinderformet 136.000kr fremløbtemp 60 grader 60dB smider lyden opad.</p> <p>Der skal tales med nærmeste naboer førend anskaffelse.</p>	
lejligheden	<p>Nye beboere er netop flyttet ind.</p> <p>Vandlås lavet.</p> <p>Grundet usikkerhed om hvordan gas skulle laves er det ikke sket endnu, drøftes og Benjamin arbejder videre.</p> <p>Søren har set på vinduer, der er forskellige priser afhængigt af type. Enighed om at vælge dem der kræver mindst vedligeholdelse.</p> <p>Samlet ca 10.000kr – Søren bestiller.</p> <p>Jytte efterlyser hvad var det hun skulle sørge for at tilføje lejekontrakt? Ingen husker.</p>	
generalforsamling	<p>Afventer at forsamlingsforbud ophæves. Så snart vi kender en dato får vi booket en mødedato</p>	
Fastsætte arbejdsdag/	<p>Same same</p>	

Bestyrelsesmøde Alken Mejeri mandag d.1.3.2021

forskønnelsesdag ?		
Evt	intet	
Næste møde	Mandag d.12.4.kl 17	